
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG MITRA PANGAN 

PENGADAAN KEDELAI PERUM BULOG TAHUN 2022 

LOKASI: ACEH, LAMPUNG, BENGKULU, DKI JAKARTA, JAWA BARAT, JAWA 

TENGAH, DIY, JAWA TIMUR, KALIMANTAN TIMUR, SULAWESI SELATAN, BALI, 

NTB 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Lelang Kedelai Nomor:                                   

BA-89/DP000/PD.03.02/04/2022 tanggal 11 April 2022, dengan ini kami umumkan 

bahwa pemenang lelang untuk pekerjaan pengadaan kedelai melalui metode pelelangan 

terbuka adalah sebagai berikut: 

1. Lokasi Pekerjaan : Aceh  

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Aceh Bola Rp. 11.525/Kg Sd 29 April 2022 
 

2. Lokasi Pekerjaan : Lampung  

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Lampung Bola Rp. 11.350/Kg Sd 29 April 2022 

PT Gerbang Cahaya Utama Lampung Hiu Rp. 11.350/Kg Sd 29 April 2022 
 

3. Lokasi Pekerjaan : Bengkulu  

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Lampung Bola Rp. 11.350/Kg Sd 29 April 2022 
 

4. Lokasi Pekerjaan : DKI Jakarta  

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT ADM Indonesia Trading Cilegon Panah Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 
 

5. Lokasi Pekerjaan : Jawa Barat  

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT Gerbang Cahaya Utama Bekasi Hiu Rp. 11.250/Kg Sd 29 April 2022 

PT Gerbang Cahaya Utama Cirebon Hiu Rp. 11.250/Kg Sd 29 April 2022 

PT Segitiga Agro Mandiri Bekasi Segitiga Rp. 11.250/Kg Sd 29 April 2022 

PT FKS Multi Agro Bandung Bola Rp. 11.250/Kg Sd 29 April 2022 

PT FKS Multi Agro Bekasi Bola Rp. 11.250/Kg Sd 29 April 2022 

PT Sinar Agung Agro Bekasi 3 Berlian Rp. 11.250/Kg Sd 29 April 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. Lokasi Pekerjaan : Jawa Tengah 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT Gerbang Cahaya Utama Cilacap Hiu Rp. 11.200/Kg Sd 29 April 2022 

PT FKS Multi Agro Semarang Bola Rp. 11.200/Kg Sd 29 April 2022 

PT Terus Makmur Mandiri Semarang Wayang Rp. 11.200/Kg Sd 29 April 2022 
 

7. Lokasi Pekerjaan : Jawa Timur 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT Gerbang Cahaya Utama Surabaya Hiu Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 

PT FKS Multi Agro Surabaya Bola Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 

PT FKS Multi Agro Malang Bola Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 

PT Terus Makmur Mandiri Surabaya Wayang Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 

PT ADM Indonesia Trading Gresik Panah Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 
 

8. Lokasi Pekerjaan : DIY 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro DIY Bola Rp. 11.300/Kg Sd 29 April 2022 
 

9. Lokasi Pekerjaan : Bali 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Bali Bola Rp. 11.350/Kg Sd 29 April 2022 
 

10. Lokasi Pekerjaan : Kalimantan Timur 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Surabaya Bola Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 

PT Gerbang Cahaya Utama Surabaya Hiu Rp. 11.050/Kg Sd 29 April 2022 
 

11. Lokasi Pekerjaan : NTB 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Lombok Bola Rp. 11.500/Kg Sd 29 April 2022 
 

 

12. Lokasi Pekerjaan : Sulawesi Selatan 

Nama Perusahaan 
Lokasi Gudang 
Pengambilan 

Merek 
Kedelai 

Harga 
Penawaran 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

PT FKS Multi Agro Makassar Bola Rp. 11.575/Kg Sd 29 April 2022 

PT Gerbang Cahaya Utama Makassar Hiu Rp. 11.575/Kg Sd 29 April 2022 
 

 

Jakarta, 11 April 2022 

TIM LELANG PENGADAAN KEDELAI 


